Ficha técnica

FX090

FX090

Painel cego p/base/topo 1.800 p.600

Caracteristicas técnicas

Materiais, acabamento, cores

Cor
Cor
Cor RAL
Material

Aparéncia da superficie

Dimensoes

Profundidade de montagem
Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Largura produto instalado

Instalagao, montagem

Adaptado a uso interno

Seguranga

indice de proteccgdo IP

cinzento 7032

cinzento claro

RAL 7035 - Cinzento claro
aco

mate

600 mm

20 mm
780 mm
560 mm

nao

IP55

Caracteristicas técnicas sujeitas a modificagao sem aviso prévio
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